
UCHWAŁA NR XVII/160/2012 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 24 maja 2012 r.  
 
w sprawie nadania statutu Szpitalowi Rehabilitacyjno - Leczniczemu dla 
Dzieci Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej 
w Wojnowie   
 
 
 Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) oraz z art. 42 ust. 4 ustawy 
 z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. Nr 112, poz. 654 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje: 
 

 
§1. Nadaje się Statut Szpitalowi Rehabilitacyjno - Leczniczemu 

Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Wojnowie, który 
stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§2. Traci moc Uchwała Nr XXVII/212/2009 Rady Powiatu Zielonogórskiego  
z dnia 25 czerwca 2009 w sprawie zatwierdzenia Statutu Szpitala Rehabilitacyjno – 
Leczniczego dla Dzieci SPZOZ w Wojnowie. 
 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zielonogórskiego. 
 

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 
 
 
 
 
             Przewodniczący Rady  

Powiatu Zielonogórskiego 
 
                                  Edwin Łazicki 
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


